

(สำเนา)

ประกาศ บริษัท ขนส่ง จำกัด

ฉบับที่ ๒๒ / ๒๕๕๖

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างอาคารรับ-ส่งพัสดุภัณฑ์สถานีเดินรถเชียงราย

ด้วยบริษัท ขนส่ง จำกัด มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างอาคารรับ-ส่งพัสดุภัณฑ์สถานีเดินรถเชียงราย

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและ ได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือ ไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ หรือ ห้ามติดต่อหรือห้ามเข้าเสนอราคากับบริษัท ขนส่ง จำกัด
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคา ให้แก่ บริษัท ขนส่ง จำกัด ณ วันประกาศสอบราคาจ้าง หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
๕. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาจ้าง ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) ในสัญญาเดียว และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่บริษัท ขนส่ง จำกัด เชื่อถือ

กำหนดยื่นของสอบราคาในวันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๕๖ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๐.๐๐ น. ณ ที่ทำการสถานีเดินรถเชียงราย ๑๒๐/๑ หมู่ ๒๖ ถนนพหลโยธินสายใน ตำบลรอบเวียง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันเดียวกัน ตั้งแต่เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป

/ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา...

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๕๐๐.- บาท ได้ที่ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น ๒ อาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขที่ ๙๙๙ ถนนกำแพงเพชร ๒ แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร หรือที่ทำการสถานีเดินรถเชียงใหม่ ๑๒๐/๑ หมู่ ๒๖ ถนนพหลโยธินสายใน ตำบลรอบเวียง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ระหว่างวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ ถึงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๖ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๕.๓๐ น. สามารถดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ [www.transport.co.th](http://www.transport.co.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๒๙๓๖-๒๗๘๔ , ๐-๒๙๓๖-๒๘๕๒-๖๖ ต่อ ๔๒๐ , ๔๒๑ หรือ ๐๕๓-๗๑๖-๔๘๑ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ พุทธศักราช ๒๕๕๖

ลงชื่อ วุฒิชชาติ กัลยาณมิตร  
(นายวุฒิชชาติ กัลยาณมิตร)  
กรรมการผู้จัดการใหญ่

สำเนาถูกต้อง  
เอมอร ภูทับทิม  
(นางสาวเอมอร ภูทับทิม)  
รท. ผอ.กพด.

## รายการประมาณการค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างกันห้องรับ-ส่งพัสดุภัณฑ์

สถานที่ก่อสร้าง	สถานีเดินรถเชียงใหม่
แบบเลขที่	รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างกันห้องรับ-ส่งพัสดุภัณฑ์		
1	อาคาร เป็นเงินประมาณ	1,064,979.00	
	∴ รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,064,979.00	**
	(หนึ่งล้านบาทหมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)		

คุณทล ฉายศิริ

(นายคุณทล ฉายศิริ)

ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์  
(นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)  
หัวหน้างานอาคารสถานที่

ปิยพงษ์ คำแก้ว  
(นายปิยพงษ์ คำแก้ว)  
ผู้ประมาณราคา

\*หมายเหตุ\* ราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	บริษัท ขนส่ง จำกัด
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สถานีเดินรถเชียงใหม่
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	5 กุมภาพันธ์ 2556

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	836,853.00	1.2726	1,064,979.13	
	เงินในไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,064,979.13	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งล้านหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)			1,064,979.00	**
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ				

กฤษณ พงษ์ศิริ

(นายกฤษณ พงษ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์

(นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)

หัวหน้างานอาคารสถานที่

ปิยพงษ์ คำแก้ว

(นายปิยพงษ์ คำแก้ว)

ผู้ประมาณราคา

\*หมายเหตุ\* ราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน



ประมาณราคาก่อสร้าง งานก่อสร้างกันห้องรับ-ส่งพัสดุภัณฑ์  
 สถานที่ก่อสร้าง สถานีเดินรถเชียงใหม่  
 ประมาณราคาโดย นายปิยพงษ์ คำแก้ว

แบบเลขที่  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>หมวด 4 งานพื้น</b>								
4.1	พื้น 1 พื้นกระเบื้องเซรามิค ขนาด 13"x13" ยี่ห้อ DURAGRES (สีจะกำหนดให้ขณะปฏิบัติงาน)	80	ตร.ม.	450	36,000.00	250	20,000.00	56,000.00	
	<b>รวมหมวด 4</b>							56,000.00	
	<b>หมวด 5 งานติดตั้งประตู-หน้าต่าง</b>								
5.1	ประตูบานสวิงคู่ด้านล่างเป็นลูกฟูก วงกบอลูมิเนียมหนา 1.2 มม. สีสบขาว กระจกฝ้า หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุดขนาด 1.90x2.00 เมตร	1	บาน	17,000	17,000.00	1,000	1,000.00	18,000.00	
5.2	หน้าต่างบานเลื่อนคู่+ช่องแสงติดตาย วงกบอลูมิเนียมหนา 1.2 มม. สีสบขาว กระจกเขียวใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด 1.00x3.00 เมตร	2	บาน	5,500	11,000.00	500	1,000.00	12,000.00	
	<b>รวมหมวด 5</b>							30,000.00	
	<b>หมวด 6 งานติดตั้งเคาน์เตอร์</b>								
6.1	งานติดตั้งเคาน์เตอร์ ขนาด 0.80x0.90x3.00 ม. (ตามแบบ DETAIL ติดตั้ง)	3	ม.	8,500	25,500.00	1,000	3,000.00	28,500.00	
	<b>รวมหมวด 6</b>							28,500.00	
	<b>หมวด 7 งานทาสีภายใน-ภายนอก</b>								
7.1	ผนังภายนอกและภายในสูงจากระดับพื้น 1.00 ม. ให้ใช้ สี TOA Super Shield รหัส 7973	240	ตร.ม.	65	15,600.00	35	8,400.00	24,000.00	
7.2	ส่วนที่เหลือให้ใช้สี TOA Super Shield , Duraclean รหัส D204 Creamcustard								
7.2	งานกันสนิมทาสีน้ำมัน ยี่ห้อ TOA (สีจะกำหนดให้ในขณะปฏิบัติงาน)	107	ตร.ม.	65	6,955.00	35	3,745.00	10,700.00	
	<b>รวมหมวด 7</b>							34,700.00	
	<b>หมวด 8 งานติดตั้งไฟฟ้าสองสว่าง (ตามรูปแบบที่กำหนด)</b>								
8.1	โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ T5 ขนาด 2x28W.แบบกล่องติดลอยมีReflexพร้อมเหล็กขาแขวนโคมไฟ	6	ชุด	2,500	15,000.00	150	900.00	15,900.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง งานก่อสร้างกันห้องรับ-ส่งพัสดุภัณฑ์

สถานที่ก่อสร้าง สถานีเดินรถเชียงราย

ประมาณราคาโดย นายปิยพงษ์ คำแก้ว

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8.2	โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ T5 ขนาด 1x28W.แบบกล่องติดลอยกันน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	1,500	3,000.00	150	300.00	3,300.00	
8.3	สวิทช์เปิด-ปิด ยี่ห้อ Panasonic หรือเทียบเท่า ติดตั้งสูงจากพื้น 1.20 ม.	3	ชุด	190	570.00	120	360.00	930.00	
8.4	ปลั๊กแบบมีกราวด์ 2 ช่องเสียบ ยี่ห้อ Panasonic หรือเทียบเท่า ติดตั้งสูงจากพื้น 0.40,1.20 ม.	6	ชุด	230	1,380.00	120	720.00	2,100.00	
8.5	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x1.5 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์ ยาว 100 เมตร	1	ม้วน	1,445	1,445.00	900	900.00	2,345.00	
8.6	สายไฟฟ้า VAF-GRD ขนาด 2x2.5 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์ ยาว 100 เมตร	1	ม้วน	4,500	4,500.00	1,200	1,200.00	5,700.00	
8.7	งานเดินเมนส์สายไฟ THW. 25 SQ.mm.+สายกราวด์กับวัดสายไฟ+ท่อ Flex+ท่อ EMT	1	รายการ	10,000	10,000.00	5,000	5,000.00	15,000.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด								
8.8	ตู้ Load Centen ขนาด 100 AMP แยกเซอร์กิต BREUER 16 ช่อง ยี่ห้อ Square D.	1	ชุด	6,500	6,500.00	1,500	1,500.00	8,000.00	
	<b>รวมหมวด 8</b>							<b>53,275.00</b>	
	<b>หมวด 9 งานติดตั้งป้ายบอกสถานีเดินรถเชียงราย</b>								
9.1	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยม ขนาด 6 นิ้ว ยาว 6 เมตร	22	ต้น	420	9,240.00	600	13,200.00	22,440.00	
9.2	ทรายหยาบอัดแน่น	10	ลบ.ม.	450	4,500.00	100	1,000.00	5,500.00	
9.3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด RB 6 มม.	50	เส้น	60	3,000.00	10	500.00	3,500.00	
9.4	คอนกรีต 1:2:4 โครงสร้างใต้ดิน	5	ลบ.ม.	2,450	12,250.00	360	1,800.00	14,050.00	
9.5	ผนังก่ออิฐมอดู ครึ่งแผ่น	27	ตร.ม.	220	5,940.00	80	2,160.00	8,100.00	
9.6	ผนังก่ออิฐมอดู เต็มแผ่น	17	ตร.ม.	420	7,140.00	150	2,550.00	9,690.00	
9.7	งานฉาบปูนเรียบ	88	ตร.ม.	60	5,280.00	70	6,160.00	11,440.00	
9.8	งานปู+ถูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. (สีจะกำหนดให้ขณะปฏิบัติงาน)	105	ตร.ม.	450	47,250.00	250	26,250.00	73,500.00	
9.9	งานติดตั้งตัวอักษรที่อยู่ขนาดความสูง 5 ซม. ตัวสแตนเลสสูง 4 ซม.	1	รายการ	10,000	10,000.00	2,500	2,500.00	12,500.00	
9.10	งานติดตั้งตัวอักษรข้อความบริษัทขนส่งขนาดความสูง 20 ซม. ตัวสแตนเลสสูง 4 ซม.	1	รายการ	11,000	11,000.00	2,500	2,500.00	13,500.00	
9.11	งานติดตั้งตัวอักษรข้อความสถานี(อังกฤษ)ขนาดความสูง 20 ซม. ตัวสแตนเลสสูง 4 ซม.	1	รายการ	10,000	10,000.00	2,500	2,500.00	12,500.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างกันห้องรับ-ส่งพัสดุภัณฑ์  
 สถานที่ก่อสร้าง สถานีเดินรถเชียงราย  
 ประมาณราคาโดย นายปิยพงษ์ คำแก้ว

แบบเลขที่  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9.12	งานติดตั้งตัวอักษรข้อความสถานี(ไทย)ขนาดความสูง 25 ซม. ตัวสแตนเลสสูง 4 ซม.	1	รายการ	8,000	8,000.00	2,500	2,500.00	10,500.00	
9.13	งานติดตั้ง โลโก้ บ.ข.ส. ขนาดความสูง 30 ซม. ทำสีพ่น(ติดต่อประสานกับผู้ออกแบบ)	1	รายการ	8,000	8,000.00	2,500	2,500.00	10,500.00	
9.14	งานจัดสวนไม้พุ่มเตี้ยไม้สูง ประมาณ 20-30 ซม. (ติดต่อประสานกับผู้ออกแบบหรือนายสถานี)	20	เมตร	160	3,200.00	100	2,000.00	5,200.00	
9.15	งานติดตั้งสโปกไลท์ ขนาด 150 w. ชุดโคมกันน้ำ	5	ชุด	3,000	15,000.00	300	1,500.00	16,500.00	
9.16	งานเดินเมนส์สายไฟ+สายไฟ THW 25 SQ.mm.+ท่อ EMT+เบรกเกอร์+อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1	รายการ	5,000	5,000.00	2,500	2,500.00	7,500.00	
	<b>รวมหมวด 9</b>							236,920.00	
	<b>หมวด 10 งานเบ็ดเตล็ด</b>								
10.1	ป้ายแผ่นเหล็กอาบสังกะสี หนา 1.2 มม. ขนาด 0.30x1.50 ม. (ตามแบบ DETAIL ติดตั้ง)	1	ป้าย	3,500	3,500.00	500	500.00	4,000.00	
10.2	งานจัดทำชั้นวางสินค้าโครงสร้างเหล็ก ขนาด 190x95x244 ซม. (ตามแบบ DETAIL ติดตั้ง)	18	ชุด	8,500	153,000.00	1,000	18,000.00	171,000.00	
	<b>รวมหมวด 10</b>							175,000.00	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							836,853.00	